

# MBKH HOLDING ApS

Ålekæret 29, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 64 19 66

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

---

Marianne Birgitte Hvilshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MBKH HOLDING ApS  
Ålekæret 29  
3450 Allerød

CVR-nr.: 33 64 19 66  
Stiftet: 1. maj 2011  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Marianne Birgitte Hvilshøj, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Kapitalinteresse**

Protectors Holding A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.651 kr. mod -22.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.033.379 kr. mod 647.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>  |
|--|------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-23.651</b>   | <b>-22.193</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | <u>0</u>         | <u>0</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-23.651</b>   | <b>-22.193</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 471.129          | 752.858         |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.411.186        | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-459.667</u>  | <u>-82.720</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.398.997</b> | <b>647.945</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                                   | <u>-365.618</u>  | <u>0</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.033.379</b> | <b>647.945</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 471.129          | 752.858         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000          | 117.800         |
| Overføres til overført resultat                            | 1.440.250        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>0</u>         | <u>-222.713</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.033.379</b> | <b>647.945</b>  |



**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                        |                   |                   |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                   |                   |
| Kapitalinteresser                     | 3.949.430         | 3.883.063         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | 3.949.430         | 3.883.063         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>3.949.430</b>  | <b>3.883.063</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                   |                   |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 425.937           | 212.968           |
| Andre tilgodehavender                 | 8                 | 8                 |
| Tilgodehavender i alt                 | 425.945           | 212.976           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 16.771.555        | 0                 |
| Værdipapirer i alt                    | 16.771.555        | 0                 |
| Likvide beholdninger                  | 176.123           | 15.115.174        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>17.373.623</b> | <b>15.328.150</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>21.323.053</b> | <b>19.211.213</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2024              | 2023              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 80.000            | 80.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.359.411         | 1.293.045         |
| Overført resultat  | 19.404.128        | 17.537.941        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000           | 117.800           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>20.965.539</b> | <b>19.028.786</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Selskabsskat   | 340.796           | 0                 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | 340.796           | 0                 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld                      | 0                 | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 14.438            | 14.438            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 2.280             | 167.989           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 16.718            | 182.427           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>357.514</b>    | <b>182.427</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>21.323.053</b> | <b>19.211.213</b> |

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt             |
|---|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj                        |                    |  |                   |                                     |                   |
| 2023                                      | 80.000             | 1.293.045  | 17.537.941        | 117.800                             | 19.028.786        |
| Udloddet udbytte                          | 0                  | 0  | 0                 | -117.800                            | -117.800          |
| Resultatandel                             | 0                  | 471.129  | 1.440.250         | 122.000                             | 2.033.379         |
| Udloddet udbytte                          | 0                  | -425.937   | 425.937           | 0                                   | 0                 |
| Kapitalbevægelse direkte på egenkapitalen | 0                  | 21.174   | 0                 | 0                                   | 21.174            |
|   | <b>80.000</b>      | <b>1.359.411</b>   | <b>19.404.128</b> | <b>122.000</b>                      | <b>20.965.539</b> |

## Noter

|  | <u>2023/24</u>                  | <u>2022/23</u>                                       |   |   |
|--|---------------------------------|--|---|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                                 |  |   |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                           | <u>0</u>                        | <u>0</u>   |   |   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                                 |  |   |   |
| Skat af årets resultat   | <u>365.618</u>                  | <u>0</u>   |   |   |
|  | <b><u>365.618</u></b>           | <b><u>0</u></b>                                      |   |   |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>   |                                 |  |   |   |
|  | <b>Gæld i alt<br/>30/4 2024</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/4 2024</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b>              |
| Selskabsskat   | <u>340.796</u>                  | <u>0</u>   | <u>340.796</u>                            | <u>0</u>                                    |
|  | <b><u>340.796</u></b>           | <b><u>0</u></b>                                      | <b><u>340.796</u></b>                     | <b><u>0</u></b>                             |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                                 |  |   | <b><u>Børsnoterede<br/>værdipapirer</u></b> |
| Dagsværdi 30. april 2024   |                                 |  |   | <u>16.771.555</u>                           |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                                 |  |   | <u>1.377.190</u>                            |
